令和５年６月２９日

中学３年生保護者 様

三重県立相可高等学校

校長 淺沼 千惠

進路相談会のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

さて、相可高校では、下記のとおり進路相談会を開催いたします。本校の学校教育活動を深

くご理解いただくことで、お子様の進路選択の参考にしていただければ幸いです。

たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日程・場所

Ａ 7月２０日（木） 19:30～21:00

ＢＡＮＫＹＯ文化会館２階

（多気町民文化会館）

第１講義室 第２講義室

Ｂ 7月２１日（金） 19:30～21:00
松阪庁舎

 大会議室 ３３会議室

２ 内容

学科説明と進路相談会を行います。個別相談にできる限り対応させていただきます。

※ お子様も一緒に参加していただくことができます。

３ 申込方法

  スマートフォン等の端末により、下のＱＲコードからお申し込みください。

※ 中学校を通していただく必要はありません。

   ※ ＱＲコードから申し込みができない場合は、別紙参加申込書にご記入のうえ、各

自でＦＡＸ、メール、郵送、持参のいずれかの方法で相可高校に直接お申し込みく

ださい。

いずれの方法〆切は 7月１３日(木)です。

https://forms.gle/BYdkHmNjwfy4YmQX7

事務担当

教頭 野中 正紀

〒519-2181 多気郡多気町相可 50番地

TEL：0598-38-2809 FAX：0598-38-3994

E-mail：nonaka.ma@mxs.mie-c.ed.jp